
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  53     DEL  16/10/2019

OGGETTO Rinegoziazione mutui MEF  Comma 961 art. i legge 145/2018.
Decreto Ministero delle Finanze n. 81729 del 30.08.20 19.

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Vista la proposta con oggetto: “Rinegoziazione mutui MEF —

comma 961 art.1 legge 145/2018. Decreto ministero delle finanze n.
81729 del 30 agosto 2019”;
Sentita I’ esposizione del Ragioniere Cotone;
Visto il TUELL approvato.càn D.l. 267 del 2000;
Visto il D.lgs 118/2011 e ss. mm .ìi.;
Vista la legge 145/2018;
ad unanimità di voti;
DE LIBE RA
Di approvare la proposta avente ad oggetto “Rinegoziazione mutui
MEF — comma 961 art.1 legge 145/2018. Decreto ministero delle
finanze n. 81729 del 30 agosto 2019”;
IL CONSIGLIO
Con la stessa votazione
DE LIBE RA
Di rendere I’ atto immediatamente esecutivo.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


